

RECEBEMOS DE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.011.316 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 14/04/2026 - DEST.: / REM.: ASS.D.FUNC.PUBLICOS MUNICIPAIS - VALOR TOTAL: R\$ 442,95		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP AVENIDA DOS AMAROS, 421 - CENTRO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL.: (16)3262-3994		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.011.316 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3526 0404 1870 1500 0161 5500 1000 0113 1618 2916 8924 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261418722197 14/04/2026 15:14:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375082780117		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.187.015/0001-61	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASS.D.FUNC.PUBLICOS MUNICIPAIS				CNPJ / CPF 50.421.197/0001-00		DATA DA EMISSÃO 14/04/2026		
ENDEREÇO RODOVIA MAURICIO FERRAZ,KM 21, 21				BAIRRO / DISTRITO VICINAL BANESPINHA		CEP 14900-000		DATA SAÍDA / ENTRADA
MUNICÍPIO ITAPOLIS		FONE / FAX (16)3262-7776		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	135,95	442,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	442,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
7891114162448	CORRENTE GALVANIZADA 4,0MM	73158200	0102	5102	MET.QU	1,50	13,30	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789106500027	CADEADO 25MM	83011000	0102	5102	1 PECA	3,00	24,90	74,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789900560803	ESCOVA P/ PISCINA	96039000	0102	5102	1 PECA	1,00	68,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789811391007	BARRILHA - 2 KG.	28362010	0102	5102	1 PECA	4,00	35,90	143,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789743270176	ALGICIDA CHOQUE (REFIL ECONOMICO) 900 ML	38089999	0102	5102	1 PECA	2,00	35,90	71,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789654440367	CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRACAO	28273200	0102	5102	1 PECA	2,00	20,50	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789743270175	ALGICIDA MANUTENCAO REFIL - 900 ML.	28274921	0102	5102	1 PECA	1,00	23,90	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I-`DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL` II-`NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI`	